Beati apostoli tui et evangelistae Matthaei domine precibus adiuvenur ut quod possibilitas nostra non optinet eius nobis intercessione donetur **Sub466** [= S1208]
Beati evangelistae Matthaei precibus adiuvenur ut quod possibilitas nostra non optinet eius nobis intercessione donetur [OCL] **TnA.4979/1570**
Beati Matthaei apostoli et evangelistae domine precibus adiuvenur ut quod possibilitas nostra non optinet eius nobis intercessione donetur **BAV.6082.203v TnA.425/1598**
Beati Matthaei apostoli et evangelistae domine precibus adiuvenur ut quod possibilitas nostra non obtinet eius nobis intercessione donetur **BAV.F18.149r**
Beati Matthaei apostoli tui et evangelistae domine precibus adiuvenur ut quod possibilitas nostra non obtinet eius nobis intercessione donetur **A89rb BAV.F11 Mbr493 MpV596.182v**
Beati Matthaei evangelistae et apostoli domine precibus - intercessione donetur **LcB593.227rb** [apostole add. marg; ap; et evg ?]
Beati evangelistae Matthaei - aeterna AmA1043 [= S1208]
Supplicationibus apostolicis beati Matthaei evangelistae quaesumus ecclesiae tuae domine commendat oblatio cuius magnificis praedicationibus eruditur [OSO] GrT160* **GeM758 IvC135r LcB593.227va Sub467**
Supplicationibus apostoli tui beati Matthaei et evangelistae quaesumus domine ecclesiae tuae domine commendat oblatio cuius magnificis praedicationibus eruditur **BAV.F18.149r**
Supplicationibus apostolicis beati evangelistae quaesumus ecclesiae tuae domine commendat oblatio cuius magnificis praedicationibus eruditur **TnA.4979/1570**
Supplicationibus apostolicis beati Matthaei apostoli et evangelistae quaesumus domine ecclesiae tuae domine commendat oblatio cuius magnificis praedicationibus eruditur **Mbr493 MpV596.183r**
Supplicationibus apostolicis beati Matthaei domine evangelistae quaesumus ecclesiae tuae domine commendat oblatio cuius magnificis praedicationibus eruditur **S1209 AmB1123**
Supplicationibus beati Matthaei apostoli et evangelistae quaesumus domine ecclesiae tuae domine commendat oblatio cuius magnificis praedicationibus eruditur **BAV.6082.204r**
Percepit domine sacramentis beato Matthaeo apostolo tuo et evangelista interveniente deprecamur ut quae pro eius celebrata sunt gloria nobis proficiant ad mediam [OPC] GrT162* **GeM759 S1211 BAV.F18.149v BAV.6082.204r IvC135v LcB593.227va MpV596.183r Sub468 TnA.4979/1570 AmA1046 AmB1125**
Percepit domine sacramentis beato Matthaeo apostolo et evangelista interveniente deprecamur ut quae pro illius celebrata sunt gloria nobis proficiant ad mediam **Mbr493**
Sit domine beatus Mathaeus evangelista nostrae fragilitatis adiutor et pro nobis tibi supplicans copiosius audiat **GrT163*** [ad resperum] **S1212** [Alia 1 ad] SaT202vb [ad VI] **TnA.4979/1570 [alia]**
Sit domine beatus Mathaeus evangelista nostrae fragilitatis adiutor et pro nobis tibi supplicans copiosius audiat **S1212 [ms]**
Sit nobis domine beatus Mathaeus evangelista - copiosius audiat **LcB593.227va** [1 ort post op]

Da nobis omnipotens deus ut beati Matthaei apostoli tui et evangelistae quam praevenimus veneranda sollemnitas et devotionem nobis angeat et salutem **GeM757 SaT201va**
Da nobis quaesumus omnipotens deus ut beati - angeat et salutem **AmB1120 AmM**

Praesta quaesumus omnipotens deus ut qui ingiter apostolica defensione munimur nec succumbamus vitii nec opprimamur adversis **S1213** [Alia 2 od.] Pe [ad IX] AmA1042 AmM
Praesta quaesumus omnipotens deus ut qui ingiter apostolica defensione munimur nec succumbamus vitii nec opprimamur adversis **S1213** [Alia 2 ms.]
Praesta quaesumus omnipotens deus ut qui ingiter - gaudia perluamur **LcB593.227va** [2 ort post op]

Beati Matthaei evangelistae - remedia septemtrina Pe [ad VI]

Beati Matthaei evangelistae quaesumus domine - septemtrina concede SaT203ma [ad IX] AmB 1121 AmM
Beati evangelistae Matthaei Domine precibus - pertingamus aeterna AmA AmM
Beati apostoli et evangelistae tui Matthaei - altariibus exhibentur AmA1044

Beati apostoli et evangelistae Matthaei domine - pertingamus aeterna AmC79 (DMA) AmM

MATTHAEUS: Translatio (maggio: BAV.VIat. 6082 180r PeD)

Beati Matthaei apostoli et evangelistae domine precibus adiuvenur ut quod possibilitas nostra non optinet eius nobis intercessione donetur [OCL] **BAV.6082**
Supplicationibus beati Matthaei apostoli tui et evangelistae quaesumus ecclesiae tuae domine commendat oblatio cuius magnificis praedicationibus eruditur [OSO] **BAV.6082**
Percepit domine sacramentis beato Matthaeo apostolo tuo et evangelista interveniente deprecamur ut quae pro eius celebrata sunt gloria nobis proficiant ad mediam [OPC] **BAV.6082**

Deus cuius nata per diversa terrarum loca ipsa quoque sanctorum corpora disponuntur tribus quaesumus ut qui beati Matthaei apostoli tui translationem colimus ipsi etiam a praevariate nostra ad pie rivendit recitandam transferamur **PeD**
Haec beati quaesumus domine vincula nostri reatus absolvat et intercedente beato Matthaeo apostolo tuo donum nobis gratiae caelestis acquirat **PeD**
Praesta quaesumus omnipotens deus ut qui caelestia dona percipimus intercedente beato Matthaeo apostolo tuo per haec ad aeternae refectiois escuriam prooveamur **PeD**

MATTHIAS = MATHIAS

MAURILIUS (settembre: ArB 409 MM499 AmC 39 [D])

Beatus Maurili confessor tuus atque pontifex - copiosius audiat [OCL] ArB114v
Beatus Maurili confessor tuus atque pontifex tuae nos domine sollemnitate laetificat et pro nobis tibi supplicans copiosius audiat **MM499.3186**
Supplex te domine regamus et quaevis confectioe nostrae nos impediatur recordatione tamen confessoris tui Maurilii munus nostrum non sit ingratum [OSO] ArB **MM499.3187**
Frequentem sacramentorum tuorum percipitioe satiati quaesumus domine ut sanctus Maurilius confessor tuus atque pontifex in cuius honore gaudemus sit pro nobis intercessor perpetuus [OPC] ArB **MM499.3188**

Adiut nobis quaesumus domine beati - portum salutis AmC

MAURICIUS = MAURITIUS

MAURITIUS: Vigilii (XI Kal Oct = 21 IX: IvC XIX 135v)

Omnipotens septemtrine deus qui quanto nos infirmiores esse providisti tanto sanctorum martyrum tuorum Mauricii Exuperii cum sociis eorum copiosius munisti suffragio da ut sub his defensoribus constituti nec adiciamur vitii nec deficiamus adversis IvC (cfr SaT205vb ad processionem cfr Cantiani in GoS)

MAURITIUS et SOCH [EXUPERIUS CANDIDUS VICTOR INNOCENTIUS VITALIS / CLM ALIIS 7000: BAV.ACSP.F13 [+ EXUPERIUS CANDIDUS VICTOR INNOCENTIUS] BAV.ACSP.F14 n° 249 BAV.ACSP.F18 n° 260 [+ E. C. V. I. V.] BAV.Chig.C.VI.174 181r BAV.Vat.8.340 453rA BAV.Vat.lat.4770 195v Fm.EdiIi.103 267ra Fm.Gaddi.44 201va LcB593 /] (X Kal Oct/22 IX: GrT 13 Ao 450 AoC 41 128r BrS C6 Givate Gv.91 Cr Comune 1 [216] IvC XIX Lat LcB 593 Mbr493 Mco MtT 133 272vb MpV596 183r MbrB 34 Pe 65 PeA 11e SaT Sub 149 TnA.425/1598 ToN.185r TrU VeC.CLVI 172v VeC.CXCX TrA AmA 138 AmC 47)
Praesta quaesumus domine precibus nostris - substantiam subsuamur GrT164*
Vota populi tui domine propitiatus intende - gaudere suffragis GrT165* [ogge lacuna]

Deus qui es omnium sanctorum tuorum splendor mirabilis quae hunc diem in honore martyrum Mauricii Exuperii Candidi Victoris Innocentis atque Vitalis sociorumque eius martyrii consecrasti da ecclesiae tuae de eorum natalibus in tanta festivitate laetari ut apud misericordiam tuam exemplis eorum et meritis adiuvenur [OCL] Ao4259 BAV.F14 **BAV.F18.149v BAV.4770 SaT203ra VeC.CLVI**

Respie - salutaria Ao4268 Cr1 Lat1052

Respie domine munera propitius quae in passione sanctorum tuorum commemoratione deferimus et praesta ut quorum honore sunt grata eorum nobis fiant intercessione perpetua [OSO] **BAV.F18.149v**

Respie domine munera quae in passione - salutaria ac perpetua Sub470 TrA1044

Respie domine munera quae in passionis sanctorum Mauricii Exuperii cum sociis eorum commemoratione deferimus et praesta ut quorum honore sunt grata eorum nobis fiant intercessione perpetua **IvC135v**

Respie domine munera quae in passionis sanctorum Mauricii Exuperii Candidi Victoris Innocentis et Vitalis sociorumque eorum commemoratione deferimus et praesta ut quorum honore sunt grata eorum nobis fiant intercessione perpetua **LcB593.227va**

Respie domine munera quae in sanctorum martyrum tuorum Mauricii Exuperii Candidi Vitalis Innocentis ac sociorum eorumdem commemoratione deferimus et praesta ut quorum honore sunt grata eorum nobis fiant intercessione perpetua **MpV596**

Respie domine munera quae pro - intercessione perpetua BAV.4770

Respie domine munera quae pro sanctorum tuorum Mauricii - intercessione perpetua VeC.LVI

Respie quaesumus domine munera quae in passione sanctorum Mauricii Exuperii Candidi Victoris Innocentis et Vitalis cum sociis eorum commemoratione deferimus et praesta ut quorum honore sunt grata eorum nobis sint intercessione perpetua **Fim.Gaddi.44**

Respie quaesumus domine munera quae in sanctorum tuorum Mauricii et sociorum eius commemoratione deferimus et praesta ut quorum honore sunt grata eorum nobis fiant intercessione perpetua **Fim.EdiIi.103**

Respie quaesumus domine munera quae in tuorum sanctorum Mauricii et sociorum eius commemoratione deferimus et praesta ut quorum honore sunt grata eorum nobis fiant intercessione perpetua **BAV.174**

Caecilius refecti sacramentis et gaudiis supplices te regamus domine ut quorum gloriamur triumphis protegamur auxilium [OPC] Ao4273 BAV.F14 **BAV.174** BAV.4770 Cr1 **Fim.EdiIi.103** IvC136r Lat1053 LcB593.227vb Sub471 TrA1045

VeC.CLVI

Caecilius refecti sacramentis et gaudiis supplices te regamus domine ut quorum gaudemus triumphis protegamur auxilium **Fim.Gaddi.44**

Caecilius refecti sacramentis et gaudiis supplices te regamus domine ut quorum gloriamur triumphis protegamur auxilium **MpV596**

Praesta quaesumus omnipotens deus ut qui gloriosos martyres tuos Mauritiuum sociosque eius fortes in sua confessione cognovimus pius apud te in nostra intercessione sentiamus **AoC41**

Omnipotens septemtrine deus qui quanto nos infirmiores esse praevidisti tanto sanctorum martyrum Mauricii Exuperii Candidi Victoris Innocentis copiosius munisti suffragio da ut sub his defensoribus constituti nec adiciamur vitii nec deficiamus adversis [OCL] **BAV.F13.98v**

Respie domine munera quae in sanctorum martyrum tuorum Mauricii Exuperii Candidi Vitalis ac sociorum eorumdem commemoratione deferimus et praesta ut quorum honore sunt grata eorum nobis fiant intercessione perpetua [OSO] **BAV.F13.9r**

Da auxilium domine quaesumus tuae potestati subiectis et quicquid suis meritis non praesumunt sanctorum martyrum tuorum Mauricii Exuperii Candidi Victoris Innocentis et Vitalis ac sociorumque eorumdem precibus consequantur [OPC] **BAV.F13.99r**
Da auxilium domine quaesumus maiestati tuae potestati - precibus consequantur SaT205vb (ad VI)

Concede quaesumus omnipotens deus ut qui sanctorum Mauricii Exuperii Candidi sociorumque eorum victorias celebramus participemur et meritis [OPC] **BAV.F18.150r**

Anne quaesumus omnipotens deus ut sanctorum martyrum tuorum Mauricii et sociorum eius nos laetificet festiva sollemnitas ut quorum suffragis nitimur eorum natalibus gloriemur [OCL] **BAV.174 BAV.R340**

Anne nobis quaesumus omnipotens deus ut sanctorum martyrum tuorum Mauricii et sociorum eius nos laetificet festiva sollemnitas ut quorum suffragis nitimur eorum natalibus gloriemur **Fim.EdiIi.103**

Anne quaesumus omnipotens deus ut nos sanctorum tuorum Mauricii Exuperii Candidi Victoris Innocentis et Vitalis cum sociis eorum laetificet festiva sollemnitas ut quorum suffragis nitimur eorum natalibus gloriemur **VeC.195.n°784** (r. BRUSA)

Anne quaesumus omnipotens deus ut nos sanctorum tuorum Mauricii Exuperii Candidi Victoris Innocentis et Vitalis cum sociis eorum laetificet festiva sollemnitas ut quorum suffragis nitimur eorum natalibus gloriemur **Fim.Gaddi.44**

Anne quaesumus omnipotens deus ut nos sanctorum martyrum tuorum Mauricii Exuperii Candidi Vitalis Innocentis ac sociorum eorumdem laetificet festiva sollemnitas quorum suffragis nitimur natalibus gloriemur **MpV596**

Anne quaesumus omnipotens ut nos sanctorum - natalibus gloriemur BrS77va Cr1 Lat1051 SaT205vb (ad IX) ToN.181v (1r) VeC.CLVI

Anne quaesumus omnipotens ut sanctorum tuorum - natalibus gloriemur LcB593.227va

Omnipotens septemtrine deus - adiuvenur [OCL] Givate Sub469 [Dens qui es -] [= TrA1043]

Preces - auxilium [OSO] Givate

Celebrantes - implata [OPC] Givate

Adiut nobis quaesumus domine beatorum martyrum tuorum Mauricii et sociorum eius sancta precatio quae nos a terrenis affectibus incessabiliter expuldat et caelestia semper desiderare perficiat **Civ.305vb** [vs1]

Adiut nobis quaesumus domine beatorum martyrum tuorum Mauricii et sociorum eius sancta precatio quae nos a terrenis affectibus incessabiliter expuldat et caelestia semper desiderare perficiat [OCL] **Mbr493.179r**

Anne nobis omnipotens deus ut nos sanctorum martyrum tuorum Mauricii Exuperii Candidi Victoris et Vitalis ac sociorum eorumdem laetificet festiva sollemnitas ut quorum gaudemus triumphis subletemur suffragis **Civ.305va** [mtt]

Concede quaesumus omnipotens deus ut nos sanctorum tuorum Mauricii Exuperii Candidi Victoris et Vitalis cum sociis eorum laetificet festiva sollemnitas ut quorum suffragis nitimur natalibus gloriemur **IvC135v** Pe PeA

Suscipe domine sacrificium placionis et laudis quod nos intervenientibus sanctis tuis et ad veniam perducat et in perpetua gratiarum actione constituat [OSO] **Mbr493.179v**

Quaesumus domine deus noster ut intervenientibus sanctis tuis sacrosancta mysteria quae summissis fide et actione subsuamur [OPC] **Mbr493.179v**

Dens qui - dona Mco 432 [+ Tran]

Dens qui sanctis tuis Mauritiu sociosque eius ad hanc gloriam veniendi copiosum munus gratiae contulisti da famulis tuis suorum veniam peccatorum ut sanctorum tuorum intercedentibus meritis ab omnibus mercantur adversitatibus liberari **MnT**

V/D *Quoniam sancti tui quod in - profoveamur accitit* MüAB

Da nobis domine quaesumus sanctorum Thebaeorum passionibus gloriosi eorum semper et patrocinii confidamus et fidem congrua devotione sectemur Pc [alia] **ToN.185r**

Da nobis domine quaesumus sanctorum Thebaeorum passionibus gloriosi eorum semper et patrocinii confidamus et fidem congrua devotione sectemur Pc [alia] **VcC.195.n°786** (trascr. BRUSA)

Omnipotens sempiterna deus qui quanto nos infirmiores esse - deficiamus adversis SaT205vb (ad processionem) (cfr vigilia [IvC]; Cantiani in GoS)

Deus qui es splendor sanctorum tuorum mirabilis quique hunc diem beatorum martyrum Mauriti Esceperii Candidi Victoris ... festivitatibus letari ut apud misericordiam tuam exemplis eorum et meritis adiuvemur [OCL] **TnA.425/1598**

Deus qui es splendor tuorum splendor mirabilis quique hunc diem in honore beatorum martyrum tuorum Mauriti Esceperii Candidi Victoris Innocentii et Vitalis sciorumque eorum martyrio consecrasti da ecclesiae tuae de eorum natalicio letari ut apud misericordiam tuam exemplis eorum et meritis adiuvemur **VcC.195n°785** (trascr. BRUSA)

Deus qui ad beati patris Benedicti imperium beatissimum confessorum tuum Maurum super undas ambulare fecisti fac nos quaesumus amborum meritis mundanos fluctus tibi semper devote famulando calare **TnA.425/1598**

Sacro munere vegetati sanctorum martyrum Mauriti Esceperii - tibi domine quaesumus commenda oratio **TnA.425/1598**

Deus qui sanctorum Thebaeorum martyrum beatissimum legionem rituali mortis pretio recitasti ad caelos et pia fecisti palma florere certaminis da populo tuo ut para mente in laudum tuarum debitis dono respiciat divinitatis **ToN.185r** (2rs)

Deus qui es omnium sanctorum tuorum splendor - protegamur et meritis TrA1043

Deus qui es sanctorum tuorum splendor - protegamur et meritis [OCL] TrU964

Salubri sacrificio domine populus tuus - munus adquiratur [OSO] TrU965

Praesta quaesumus omnipotens et misericors deus - nostra disponas [OPC] TrU967

V/D Tibi enim gratias agere et laudes deantare - VcCLVI

Anne quaesumus clementissime deus orationibus - beatitudine concedas AmA1047 AmC

Praesta quaesumus omnipotens et misericors deus - effici mereamur AmA1048

Munera quaesumus dominus quae in beati - facta est pretiosa AmA1049

Pietati tuae domine gratias humiliter - affluenter impendas AmA1051

MAURITIUS: Octava (Ao 452 [mE])

Adesto - suffragari [OCL] Ao4287

Respicere - salutaria [OSO] Ao4288

Caellestibus - ancillis [OPC] Ao4289

MAURUS abbas (15 I. BAV.ACSP.F11 110r BAV.ACSP.F13 21v BAV.ACSP.F18 102v n° 135 BAV.VLat. 6082 33r Fim.Gaddi.44 LcB593 [add. marg] Mca 540 70 Mca Compactura VI Compactura VII Mco MM499 MpV596 132v MV505 OxlMH.Borough.1 227r [add. poz.] PML.M.737.143ra; iguignot: Pc 65 SaM 6 245vB SaT SsS 19 SsS 266 74r SsS 250 127vb ToN F IV 3 VcC.CXXIV)

Deus qui ad beati patris Benedicti imperium beatissimum confessorum tuum Maurum super undas ambulare fecisti fac nos quaesumus amborum meritis mundanos fluctus tibi semper devote famulando calare **BAV.F11**

Intercessio nos quaesumus domine beati Mauri abbas commendat ut quod nostris meritis non valemus eius patrocinio assequamur [OCL] **BAV.F13 BAV.F18** Mca540 McaVII/5 [ed. DOLD]

Intercessio nos quaesumus domine beati Mauri abbas commendat ut quod nostris meritis non valemus eius patrocinio assequamur **BAV.6082 MpV596**

Deus qui ad beati patris Benedicti imperium beatissimum confessorum tuum Maurum super undas ambulare fecisti fac nos quaesumus amborum meritis mundanos fluctus tibi semper devote famulando calare [OSO] **BAV.F13**

Sancti Mauri confessoris tui nos quaesumus domine tuere presidisti et eius semper intercessionibus liberemur [OPC] **BAV.F13**

Oblata domine munera sanctifica nosque a peccatorum nostrorum maculis emunda [OSO] **BAV.F18**

Adesto domine supplicationibus nostris et in tua misericordia confidentes intercedente beato Mauro abbate tuo ab omni nos adversitate custodi [OSO] **BAV.F18**

Aceperare digneris quaesumus piissime deus huius salutaris sacrificii munus oblatum et nobis famulis tuis interveniente beato confessore tuo Mauro omnium concede veniam peccatorum [OSO] **BAV.6082 Mca540**

Aceperare digneris piissime deus quaesumus huius salutaris munus oblatum quod in beatissimi levitae et confessoris tui Mauri commemoratione tuae offerimus maiestati et nobis famulis tuis ipso interveniente omnium concede veniam peccatorum **LcB593.191ra**

Quos caelestibus domine rebus sacramentis interveniente beato confessore tuo Mauro ab universis tuere periculis [OPC] **BAV.6082 Mca540** McaVII

Quos caelestibus domine recessa alimentis interveniente beato confessore tuo Mauro ab universis tuere periculis **SsS19**

Quos caelestibus domine recessa alimentis interveniente beato Mauro confessore tuo atque abbate ab universis tuere periculis [OPC] **SsS250**

Adiuvare nos domine deprecatione sanctorum tuorum et praecipue huius beati confessoris tui Mauri intercessione quaesumus ab omni nos adversitate protegi cuius hodie debitum sollemnitate diem cum laetitia spiritali reveramur [rasura] -ius festa gerimus sentiamus ancillam [OCL] **Fim.Gaddi.44** 167vb

Sacris altaribus domine hostias superpositas sanctus Maurus quaesumus in salutem nobis provenire deposcat [OSO] **Fim.Gaddi.44** 168ra [= GeS 996]

Sacris altaribus domine hostias superpositas sanctus Maurus abbas quaesumus in salutem nobis provenire deposcat **MpV596 PML.M.737** [tr. BRUSA]

Saltasti domine famulam tuam muneribus sacris eius quaesumus intercessione nos refove cuius sollemnia celebramus [OPC] **Fim.Gaddi.44** 168ra

Omnipotens sempiterna deus qui in sanctis tuis semper gloriosus existis maiestatis tuae supplices eorum ut qui beatissimi confessoris tui Mauri annuam devota mente colimus festivitatem meritis ipsis apud misericordiam tuam protegamur et precibus adiuvemur ut cuius dignam venerationem memoriam celebramus in terris cum eodem apud te gaudere mereamur in caelis [OCL] **LcB593.190vb** McaVI/3 Mco269 Pc PML.M.737

Omnipotens aeterna deus qui in sanctis tuis semper gloriosus existis maiestatis tuae potentiam supplices eorum ut qui beatissimi Mauri confessoris tui atque abbatis annuam devota mente colimus festivitatem meritis ipsis protegamur et precibus adiuvemur [OCL] **SsS250 SsS266**

Omnipotens sempiterna deus qui in sanctis tuis semper gloriosus existis maiestatis tuae potentiam supplices eorum ut qui beatissimi confessoris tui Mauri annuam devota mente colimus festivitatem meritis ipsis protegamur et precibus adiuvemur **SsS19.233ra SsS266**

Gratias tibi omnipotens deus pretio corporis et sanguinis referentes eorum ut sicut in beatissimi levitae et confessoris tui Mauri festivitate haec tua sancta lacrimas percipimus ita eius intercessione emundes cor nostrum a vitis et replas ingere spiritalibus donis **LcB593.191rb** McaVI/3

Intercessio nos quaesumus domine beati Mauri - patrocinio assequamur Mca540/70 McaVII/5 (ed. DOLD)

Acepta sit tibi piissime deus - veniam peccatorum Mca/VII/5 (ed. DOLD; lacuna)

Deus qui in sanctorum tuorum es virtute laudabilis - McaVI/3 (prima dell'Introito; mutila)

Deus qui - adiungi Mco268

Deus qui aeternae gloriae participem concessisti fieri beatissimum Maurum levitae atque abbatem concede nobis propitius ipso interveniente aditum regni caelestis cuius ad bene vivendum informamur exemplis [OCL] **MM499.2017** **MM8**

Deus qui aeternae gloriae participem beatum Maurum abbatem fieri voluisti concede propitius ut ipso intercedente aditum regni caelestis cuius ad bene vivendum nos informamur exemplum [OCL] OxlMH

Super haec sacra libamina adsi quaesumus omnipotens deus tuae benedictionis copia et beati Mauri intervenientibus meritis sint ad remedium cunctis fidelibus populis [OSO] **MM499.2018**

Adsi pretium demeritis domine huius familiae tuae miserationis propitiatio et beati Mauri confessoris tui atque abbatis intercessione haec sancta quae indigni sumpsimus ad salutem esse concede [OPC] **MM499.2019**

Protegat nos domine cum tui percipione sacramenti beatus Maurus abbas pro nobis intercedendo ut et conversationis eius experiamur insigni et intercessionis ipsius percipiamus suffragia [OPC] **MpV596**

Protegat nos domine tui percipio sacramenti beatus Maurus abbas pro nobis intercedendo ut conversationibus eius experiamur insigni **PML.M.737** [tr. BRUSA]

Omnipotens sempiterna deus qui beatissimum Maurum confessorum tuum aethera regna penetrare fecisti concede nobis quaesumus ut per eius venerabilem festivitatem salutem consequamur et pacem [OCL] **MV503.2439**

Suscipe domine munera propitius cum oblationibus hostiarum superpositis et confessoris tui Mauri deprecatione praesti tuae perfice benignus acceptas et illam quae in te flagerit fortis dilectio in nobis aspira benignus [OSO] **MV503.2445**

Vitae domine pro beati Mauri confessoris tui sollemnia percipimus quaesumus ut eius precibus et praesentis vitae nobis pariter et aeternae tribuas conferre subsidium [OPC] **MV503.2447**

Deus qui hodiernam diem beati Mauri - gaudis admiseri PaD34v SaT35va VcC166v

Oblata in confessoris tui Mauri honore sint tibi domine nostra grata libamina et nostrarum apud te supplicationum effectum obtineant [OSO] **SsS19**

Oblata in confessoris tui Mauri honore sint tibi domine nostra grata libamina et nostrarum apud te supplicationum effectum optineant **SsS19**

Oblata confessoris tui Mauri honore sint tibi domine nostra grata libamina et nostrarum apud te supplicationum effectum obtineant [OSO] **SsS250**

Omnipotens sempiterna deus qui per gloriosam beati - errors subsequamur ToN207vb

Oblatis domine ob honorem beati - indulgentiam peccatorum VcC166v

V/D Gloriosam beati Mauri confessoris tui - pastor effulsi VcC166v

Supplices te rogamus omnipotens deus - nostra disponas VcC166v

MAURUS et PAPIA

MAURUS eps (settembre: MoC O II 13 Pc 65 PcA 263c PcA 322h [†])

Deus qui populo tuo - habere in caeli MoC 139vb

Deus qui populo tuo - mereamur in caeli Pc PcA PcA*

Concede quaesumus - obtulimus maiestati Pc [alia]

Omnipotens deus munera - proficere salutem MoC PcA

Sacramenta salutis nostrae - obtulimus maiestati MoC PcA

MAURUS IASON (prima di Nabore Felice: PaD 10)

Deus qui nos annua beatorum martyrum tuorum - adesse sentiamus PaD49v

MAURUS et SATURNINUS...

MAXENTIVS confessor (26 VI: MiA S 4 inf., 45 SaT)

Adesto domine precibus nostris quas in sancti - precibus adiuvemur MiA SaT111ra

Propitiare quaesumus domine supplicationibus nostris - mysteris emendemur MiA

Ut nobis domine tua sacrificia dent salutem - peccata aerdas MiA

Omnipotens sempiterna deus cui cuncta famulantur implere possumus MiA (alia)

Sancti Maxenti confessoris tui domine - meritis adiuvemur MiA

Misericordiam tuam nobis domine quaesumus - propitiare suffragis MiA

MAXIMILIANUS mrt pont (tra Geron e Callisto Mbr493 183r [Require in comment])

MAXIMINUS ab (dicembre: MM499)

Omnipotens sempiterna deus da nobis in festivitate beati Maximini congrua devotione gaudere ut potentiam tuam in eius transitu laudemus et provisum nobis percipiamus ancillam [OCL] **MM499.3627**

Offerimus domine preces et munera in honore sancti Macsimini abbatis gaudentes praesta quaesumus ut convenienter huic agere et remedium sempiternum valeamus acquirere **MM499.3628** [cfr GeS 1355]
Beati Macsimini abbatis domine suffragibus exornatus ut percipis tuis sacramentis nos tua virtute defendas [OPC] **MM499.3629**

MAXIMINUS (ArA 156va)

Deus qui nobis hodie beati Macsimini - orationibus adiuvari [OCL] ArA
Da nobis domine quaesumus tuae pietatis - propitius intare [OSO] ArA
Quos donis caelestibus saturasti sancti Macsimini - corde curamus [OPC] ArA

MAXIMUS eps Taurinensis (VII Kal. Iulii: BSB Hamilton 441 57r SaT)

Deus qui beato pontifici Maximo super gregis tui dedisti rigilare custodiam da familiae tuae quaesumus ut eius informetur exemplis cuius est instituta doctrina BSB SaT108va [VI]
Oblatum tibi sacrificium quaesumus domine beati Maximi commendat oratio quod nos et ab adversitatibus muniat et ad amorem tuum indesinenter accendat Per BSB
Da quaesumus omnipotens deus ut intercedente beato Maximo confessore tuo quos pondus proprii reatus aggravat caelestis misericordiae vigor attollat Per BSB SaT108va [IX]

Da quaesumus omnipotens deus ut beati Maximi confessoris - devotione nobis angat et salutem SaT107ra

MAXIMUS cf TIBURTIUS (GeS) cf LUCIANUS

MEDARDUS (VI Id Iun: CoB MiA B 28 ninf [ed. MORIN 1934, 388] MM499 [+ GILDARDUS] MpV596 156r PaD 10 SaT VcC CXIV 47r VcC CXXIV 177v)

Deus qui sanctam nobis diem huius sollemnitate in honore sancti Medardi confessoris tui atque pontificis consecrasti adesto familiae tuae precibus et dona ut cuius festa celebramus eius merito et auxilio subletemur [OCL] CoB **MiA**
Deus qui sanctam nobis huius diem sollemnitate in honore sanctorum confessorum tuorum atque pontificum Medardi atque Gildardi consecrasti adesto familiae tuae precibus et dona ut quorum festa celebramus eorum merito et auxilio subletemur **MM499.2514**
Deus qui sanctam nobis huius diem - auxilio subletemur PaD45v SaT106vb VcC124
Respice domine quaesumus populum tuum ad sacramenta currentem et praesentem festivitatem sancti confessoris tui atque pontificis Medardi ut quod in honore tui nominis detulerunt cunctis prosit ad veniam [OSO] **MiA** [denulerunt!]
Respice domine quaesumus populum tuum ad sacramenta currentem et praesentem festivitatem sanctorum tuorum atque pontificum Medardi et Gildardi ut quod honore nominis tui detulerunt cunctis prosit ad veniam [OSO] **MM499.2515** VcC124
V/D Qui beatum Medardum confessorum tuum atque MiA
Gratias tibi agimus domine deus noster qui nos caelesti medela reparare dignatus es da quaesumus de peccatis nostris veniam sicut beato Medardo confessori tuo dedisti sedem pontificatus [OPC] **MiA** VcC124
Gratias tibi agimus domine deus noster qui nos caelesti medela reparare dignatus es da quaesumus peccatis nostris veniam sicut beatis confessoribus tuis Medardo atque Gildardo dedisti semper pontificatus gloria sublimari **MM499.2516**

Praesta quaesumus omnipotens deus ut beati Medardi confessoris tui atque pontificis precibus adiuverem quatenus cuius sollemnia agimus eius intercedentibus meritis ab omni adversitate liberemur **VcC14** [tr. BRUSA]

Exaudi domine preces nostras quas in sancti Medardi confessoris tui atque pontificis sollemnitate deferimus ut qui tibi digne meruit [amulari eius intercedentibus meritis ab omnibus nos absolvas peccatis [OCL] **MpV596**
Acepit sit in conspectu tuo domine nostra devotio ut eius nobis fiat supplicatio salutaris pro cuius sollemnitate defertur [OSO] **MpV596**
Da quaesumus domine fidelibus tuis sanctorum tuorum semper veneratione laetari et orem perpetua supplicatione muniri [OPC] **MpV596**

MELCHIAS = MELTIADIS

MELCIADIS = MELTIADIS

MELTIADIS pp (10 Id: BoU2247 107b add. BoU2247 108)

Deus qui hunc sacrum diem pro festivitate beati Meliadis pontificis sollemniter nobis celebrandum contulisti da quaesumus supplicibus tuis ut meritis eius defendi ab omnibus vitae huius liberemur adversis et aeternae vitae praemia consequamur **BoU2247.107b**
Suscipit **BoU2247.107b***
Protegit **BoU2247.107b***

Propitiare quaesumus domine nobis famulis per huius sancti Meliadis confessoris tui atque pontificis qui [nuova rasura in praesenti requisit] ecclesia merita gloriosa ut eius pia intercessione ab omnibus semper muniamur adversis **BoU2247.108a** [erazo inigo cfr Vc124.211v GERVASUS...]

Suscipiat clementia tua domine quaesumus de manibus nostris munus oblatum et per huius sancti Meliadis confessoris tui atque pontificis orationem ab omnibus nos emundet peccatis **BoU2247.108a**
Protegit nos domine sapiens beati Meliadis confessoris tui atque pontificis repetita commemoratio ut cuius patrocinia sine intermissione recedimus perpetua defensione sentiamus **BoU2247.108b**

MENELEUS ab di Menat (22 VII SaT 22vb)

Deus qui hodierna die inter omnium sanctorum - intercessor existat SaT

MENNA (III Id Nov / 11 XI: GrH 176 GeS 248 Ao 494 ArB 409 122v BAV.ACSP.F18 158r BAV.VI.at. 6082 LeB 593 Mbr493 188r MpV596 SaT 233db)

Praesta quaesumus omnipotens deus ut qui beati Menae martyris tui natalicia colimus intercessione eius in tui nominis amore roboramur [OCL] **H745** S1315 Ao4650 **ArB409 BAV.6082.210v BAV.F18** LeB593.233cb/2 **Mbr493 MpV596.193v** SaT
Praesta quaesumus omnipotens deus ut qui beati - amore roboramur LeB593.233cb/1
Muneribus quaesumus omnipotens deus - amore roboramur H745
Praestis nobis quaesumus domine precibus susceptis et caelestibus nos munda mysteriis et elementis exaudi [OSO] **H746** Ao4652 [ms A] **ArB409 BAV.6082.211r BAV.F18** LeB593.233va
Muneribus quaesumus domine precibus susceptis - demeter exaudi GrP
Da quaesumus domine deus noster ut sicut tuorum commemoratione sanctorum temporali gratularum officio ita perpetuo laetum aspectu [OPC] **H747** Ao4653 **ArB409 BAV.6082.211r BAV.F18** LeB593.233va

Beati Menae martyris tui sollemnia recensens ut eius auxilio tua beneficia cupimus pro quo tibi hostias laudis offerimus [OSO] S1316 Ao4651 **Mbr493**

Benedictio tua deus impleret corla - patrocinantibus adsequamur [OPC] S1317

Benedictio tua deus impleret corla fidulum talesque perficit qui et martyris tui Menae honorificent passiones et remedia salutis aeternae eodem patrocinante consequamur **Mbr493**

Oblatis quaesumus domine placare muneribus et intercedente beato Menna martyre tuo a cunctis nos defende periculis [OSO] **MpV596.194r**
Sit nobis domine reparatio mentis et corporis caelestis mysterium ut cuius exequimur actionem sentiamus effectum [OPC] **MpV596.194r**

MERCURIALIS ep (tra Vitale e Filippo / Giacomo: MV503)

Adesto domine supplicationibus nostris et intercedente beato Mercuriale confessoris tuo atque pontificis ab hostium nos propitius defende incursa [OCL] **MV503.2810**
Praesta nobis omnipotens deus ut nostrae humilitatis oblatio et pro tuorum tibi gesta sit honor sanctorum et nos corpore pariter et mente purificet [OSO] **MV503.2811**
Tua sancta domine sumentes quaesumus ut beati Mercurialis nos foveant continuata praesidia [OPC] **MV503.2812**

MERCURIUS (25 XI: MM499 Osk.30 446vb)

Deus qui angelico oraculo beatum Mercurium martyrem tuum in tantum roborasti ut tyrannicis preceptis resistendo fortiter fieret victor eius nobis quaesumus meritis concede contra omnia antiqui hostis testamenta viriliter dimicare ut cum eo meremur ad caelestia regna sociari [OCL] **MM499.3539**
Quaesumus omnipotens deus precibus nostris benignus intende ut intercessione beati Mercurii martyris tui placitis tibi operibus semper deservire concedat [OSO] **MM499.3540**
Multiplicata in nobis quaesumus domine gratiam tuam et beati Mercurii martyris tui meritis vitam concede perpetuam [OPC] **MM499.3541**
Largire quaesumus domine beati Mercurii martyris tui interventione placatus ut quos eius translationem celebrare concelis propitiatione perpetua comiteris Osk

METHODIUS cf CYRILLUS

MEUGUINUS (XI Kal. Iul: VeM.XIV.232 [4257] = Mis/a)

Adesto domine supplicationibus nostris ut qui ex iniquitate nostra nos esse cognovimus beati Meugini confessoris tui intercessione liberemur [OCL: unica ort] **VeM.4257**

MICHAEL: apparatus/inventio/victoria ... (8 V: BAV.ACSP.F13 75v [Revelatio beati M] BAV.ACSP.F18 BAV.VI.at. 6082 [Inventio] BoU2247 132ra LeB593 LeB593.201ra [add. marg.: non dicantur istae orationes sed dicantur = formulario A] Mco MiA B 28 inf [ed. MORIN 1934, 387] MpV596 MV503 [In Victoria sa Michaeli] SaT Ss19)

Fac nos quaesumus domine beati archangeli tui Michaelis intercessione in illa beatitudine caelesti participes de qua ipse per tuam potentiam antiquum hostem deiecit **BAV.F13**
Fac nos quaesumus domine beati archangeli tui Michaelis intercessione in illa caelesti beatitudine esse participes de qua ipse per tuam potentiam antiquum hostem deiecit **BAV.F18.118v**
Munus populi tui domine dignanter assume quod non nostris meritis sed sancti archangeli tui Michaelis deprecatione sit gratum **BAV.F13**
Munus populi tui domine dignanter assume quod non nostris meritis sed sancti archangeli tui Michaelis deprecatione sit gratum **BAV.F18.118v**
Munus populi tui quaesumus domine dignanter assume quod non nostris meritis sed sancti archangeli tui Michaelis deprecatione sit gratum **LeB593.A MV503.2854** [= GeS1245]
Repleti domine benedictione caelesti suppliciter imploramus omnipotens deus ut quod fragili celebramus officio sanctorum archangelorum nobis prodesse sentiamus auxilio **BAV.F13**
Repleti domine benedictione caelesti suppliciter deprecamur et quod fragili imploramus officio sanctorum archangelorum nobis prodesse sentiamus auxilio **BAV.F18.119r**

Deus qui miro ordine angelorum ministeria hominumque dispensas concede propitius ut a quibus tibi ministrantibus in caelo semper assistitur ab his in terra nostra vita muniat [OCL] **BAV.6082.180r** LeB593.201ra [=H726]

Deus qui miro ordine angelorum ministeria hominumque dispensas concede propitius ut quibus tibi ministrantibus in caelo semper assistitur ab his in terra nostra vita muniat **Ss19.144rb**

Deus qui miro ordine angelorum ministeria hominumque dispensas concede propitius ut quibus tibi ministrantibus in caelo semper assistitur ab his in terra nostra vita muniat **MpV596.153r**

Hostias tibi domine laudis offerimus suppliciter deprecantes ut easdem angelice pro nobis interveniente suffragio et placatus accipias et ad salutem nostram promerere concedas [OSO] **BAV.6082.181r** [= H727] **MpV596.153v Ss19.145ra**

Beati archangeli tui Michaelis intercessione suffulti supplices te domine deprecamur ut quod ore prosequimur contingamus et mente [OPC] **BAV.6082.181v.2855** [= H728]

Beati archangeli tui Michaelis intercessione suffulti supplices te domine deprecamur ut quos ore prosequimur contingamus et mente **Ss19.145ra**

Beati archangeli tui Michaelis intercessione suffulti supplices te domine deprecamur ut quos honore prosequimur contingamus et mente **MpV596.153v**

Beati archangeli tui Michaelis intercessione suffulti supplices te domine deprecamur ut quod ore prosequimur contingamus et mente **LeB593.A MV503.2855**

Deus qui angelis spiritibus arma tuae potentiae tribuisti ut nos ab aereis custodiatis da quaesumus populus tuis spiritum gratiae tuae ut eos semper imitari nos desinant quos sciunt habere custodes [OCL] **BoU2247 [m]**

Deus qui angelis spiritibus arma tuae potentiae tribuisti ut nos ab adversis custodiatis da quaesumus populus tuis spiritum gratiae tuae ut eos semper imitari nos desinant quos sciunt habere custodes **BoU2247**

Hostias tibi domine dicatas muneribus offerimus praesta quaesumus ut quorum sedula ministratio ante consequit maiestatu tuae consisti eorum interventionibus adiuverem [OSO] **BoU2247**

Da nobis quaesumus omnipotens deus sanctorum beatorum spirituum praesidio muniri ut quorum sedulis exhibemus in terris eorum patrocinis adiuverem [OPC] **BoU2247**

Hostias tibi domine dicatas offerimus - proficent in augmentum **LeB593.201va**

Da nobis quaesumus domine sanctorum angelorum praesidium adesse ut participatio tuae salutis quod ore suscipimus efficaciter consequamur **LeB593.201va**

Adesto plebi tuae misericors deus et gratiae tuae - deprecationibus sublevari **LeB593.201vb** [= GeS1248]

Deus cuius claritatis fulgore beatus Michael archangelus tuus praesulit agminibus angelorum praesta quaesumus ut sicut ille tuo dono principatum meruit obtinere caelestem ita nos eius precibus vitam obtinamus aeternam [OCL] **LeB593.A Mco 358 MiA**

Deus cuius claritatis fulgore beatus Michael archangelus tuus praesulit agminibus angelorum praesta quaesumus ut cuius merita in terra colimus eiusdem precibus adiuverem in caelo [OCL] **MV503.2851**

V/D Miro manque ordine <-> postulare semper dignetur **MiA**

Deus qui beati archangeli tui Michaelis tantam gratiam contulisti ut serpentem antiquum hostem humani generis perpetua victoria de caelo in terram praerent exaudi propitius orationem nostram et concede ut eius intercessionibus nostrum inhaes relaxari peccata [OPC] **MiA** [ad complendum]

Prosi nobis domine hodierna sollemnitatis - suffragator existat SaT190rb

MICHAEL: vigilia (TrA)

Da nobis omnipotens deus beati Michaelis - adiuverem in caelis TrA1052

Munus populi tui domine quaesumus - deprecatione fit gratum TrA1053 [= Ge S1245]

Adesto plebi tuae misericors deus - deprecationibus sublevari TrA1054

MICHAEL: DEDICATIO (BASILICAE SANCTI ANGELI) (III Kal Oct: Ve.XXVI GeV II/59 GrH 169 GrP 171 GeM GeC 232 AoC 41 125v BAV.ACSP.F 11 BAV.ACSP.F 18 BAV.Ross.340 434vB CaT 60 158v FnN IvC XIX Lat [Inventio Lat*] LeB 593 Mbr493 180v Mco MpV596 Pc 65 PML.Glazier.21 SaT AmA132 AmB CCXCXVI AmC.30)

Beati archangeli Michael interventione suffulsi supplices domine te precamur ut quos honore prosequimur contingamus et mente **Ve858**
Dei domine familiam tuam et tota tibi corde prostratum ab hostium tuere formidine Nec bona tua difficulter inventiam pro quibus et sancti tui et angelicae tibi supplicant potestate **Ve852**
Deus qui in aeternum generis humani caelestia simul et terrena dispensas in inferiore mundi parte laborantem superiorem nos quascumque praesidiis egrove propitius ministras **Ve853**
Hostias tibi domine laudis offerimus suppliciter deprecantes ut eadem angelico pro nobis interveniente suffragio et placatus accipias et ad salutem nostram provenire concedas **Ve845** [=H727 GrP701 S1244]
In honorem beati archangeli Michael loca nominis tuo dicata mystico frequentamus obsequio Praesta quascumque eorum nos gaudere suffragiis quorum sublimia merita recensemus **Ve854**
Munus populi tui domine quascumque dignanter assume quod non nostris meritis sed sancti archangeli tui Michaelis deprecatione sit gratum **Ve847**
Oblatio tibi domine sit nostra semper accepta quae angelis tuis sanctisque presantibus et indulgentiam nobis referat et remedia procurat aeterna **Ve849**
Omnipotens semper domine apud quem cum totius rationalibus pia merita creaturae semper accepta sint certum est illius magis esse praecipua quae reliquam spiritalem superat dignitatem grata tibi sit quascumque nostra [festivitas pro veneratione eius oblata qui tuae maiestatis aranis naturalis per tuam gratiam decore servato devotis semper excubiis est propinquus **Ve844**
Plebem tuam quascumque domine perpetua pietate custodi ut secura semper et necessariis adita subsidiis spirituum tibi placitorum pia semper veneratione lactetur **Ve859**
Sanctorum domine sancta defertimus quae cum in omnium iustorum tibi commemoratione sint placita multo magis in angelicae veneratione substantiatae grata tuis aspectibus esse confidimus **Ve856**
Sumpsums domine nostra mysteria Quascumque clementiam tuam ut eorum nobis fiant deprecatione salutaria quorum celebrantur affecta **Ve851**

Da nobis omnipotens deus beati archangeli Michaelis ceteris honore proficere ut cuius in terra gloriam praedicamus precibus adiuverim in caelis **GeV1032** [OCL1] GrP703 S1243 Lat1062* LcB593.228va [ad r9p]Pc [ad IX] SaT209ra
Da nobis omnipotens deus beati Michaelis ceteris honore proficere ut cuius in terra gloriam praedicamus eius precibus adiuverim in caelis **GeM620** [Ala]
Da nobis quascumque omnipotens deus beati archangeli tui Michaelis ceteris honore proficere ut cuius gloriam praedicamus in terris eius sanctis precibus adiuverim in caelis **BAV.F11.159v** [ORT 3]
Da nobis quascumque omnipotens deus beati archangeli Michaelis honore ad summa proficere ut cuius in terra gloriam praedicamus eius precibus adiuverim in caelis **TnA.4979/1570** [r9p]
Da nobis quascumque domine beati archangeli - adiuverim in caelis **IvC137v** [Ala]

Beati archangeli Michaelis interventione suffulsi supplices te domine deprecamur ut quos honore prosequimur contingamus et mente **GeV1033** [OCL 2] [= Ve858] S1247 IvC137v [OPC] LcB593.228va Lat1061 Pc [ad V-7] SaT122a
Beati Michaelis archangeli tui intercessione suffulsi supplices te domine deprecamur ut quod eos prosequimur contingamus et mente **BAV.F18.151v**
Beati archangeli tui Michaelis interventione suffulsi supplices te domine deprecamur ut quos honore prosequimur contingamus et mente **AmA1022 AmB1896/1100** [OPC]
Beati archangeli tui Michaelis intercessione suffulsi supplices te domine deprecamur ut quos honore prosequimur contingamus et mente [OPC] **H728** GrP702 **Mbr493.181r MpV596.184v TnA.4979/1570**
Beati archangeli tui Michaelis intercessione suffulsi supplices te domine deprecamur ut quos honore prosequimur contingamus et mente **CaT** [MS; deprecator MS; deprecatorina]
Perpetuum nobis domine tuae miserationis praesta subsidium quibus et angelica praestitisti suffragia non desse **GeV1034** [OCL3] GrP704 S1249 **AoC41 BAV.F11.160r** [ORT 5] SaT209b [ad VI]
Munus populi tui domine quascumque dignanter assume quod non nostris meritis sed sancti archangeli tui Michaelis deprecatione sit gratum **GeV1035** [OS] **GeM623** S1245 Lat1060 LcB593.228va [add. marg.] AmA1020 [= Ve847]
Munus populi tui domine quascumque dignanter assume quod non nostris meritis sed sancti archangeli tui Michaelis deprecatione sit gratum **CaT**
Munus populi tui quascumque domine - potentiae fac gratum **IvC137r**
Munus populi tui quascumque domine dignanter assume quod non nostris meritis sed sancti archangeli tui Michaelis deprecatione sit gratum **AmB1894/1098** [OS]
Munus populi tui quascumque domine - potentiae fac gratum **IvC137r**
Adesto plebi tuae miserorum deus et ut gratiae tuae beneficia potiora percipiat beati Michaelis archangeli fac supplicem deprecationibus sublevari **GeV1036** [OPC] S1248 Lat1064* IvC137r [OCL] LcB593.228va [alia ad r9p] Pc SaT213rb
Adesto plebi tuae miserorum deus et ut gratiae tuae potiora beneficia percipiat beati Michaelis archangeli fac supplicem deprecationibus sublevari **AmA1019 AmB1893/1097** [OSS] AmC

Deus qui miro ordine angulorum ministeria hominumque dispensas concede propitius ut quibus tibi ministrantibus in caelo semper assistitur ab his in terra nostra vita munitur [OCL] **H726** GrP700 **GeM619** S1242 Lat1058 PML.Glazier.21.62v **TnA.4979/1570**

Deus qui miro ordine angulorum ministeria - nostra munitur **H726** LcB593.227vb
Deus qui miro ordine angulorum ministeria hominumque dispensas concede propitius ut a quibus tibi ministrantibus in caelo semper assistitur ab his in terra nostra vita munitur **BAV.F18.151r**
Deus qui miro ordine angulorum ministeria hominumque dispensas concede propitius ut a quibus tibi ministrantibus in caelo semper assistitur ab his in terra nostra vita munitur **CaT**
Deus qui miro ordine angulorum ministeria hominumque dispensas concede propitius ut quibus tibi ministrantibus in caelo semper assistitur ab his in terra nostra vita munitur **Mbr493.180v MpV596.184r**
Deus qui miro ordine angulorum ministeria hominumque dispensas concede propitius ut qui tibi ministrantes in caelo semper assistunt ab his in terra nostra vita munitur **AmB1890/1096** [OSP *alia*]
Deus qui miro ordine angulorum ministeria hominumque dispensas concede propitius ut quibus tibi ministrantibus in caelo semper assistit ab is in terra nostra vita munitur **BAV.F11.159r** [ORT 1]
Deus qui miro ordine angulorum ministeria hominumque dispensas concede propitius ut quibus tibi ministrantibus in caelo semper assistitur ab his in terra nostra vita munitur **BAV.R340**
Hostias tibi domine laudis offerimus suppliciter deprecantes ut eadem angelico pro nobis interveniente suffragio et placatus accipias et ad salutem nostram provenire concedas [OS] **H727** GrP701 S1244 LcB593.228va PML.Glazier.21.62v SaT122a [= Ve845]
Hostias tibi laudis domine offerimus suppliciter deprecantes ut eadem angelico pro nobis interveniente suffragio et placatus accipias et ad salutem nostram provenire concedas **BAV.F18.151v Mbr493.181r**
Hostias tibi domine laudis offerimus suppliciter deprecantes ut eadem angelico pro nobis interveniente suffragio et placatus accipias et ad salutem nostram provenire concedas **MpV596.184r**
Hostias tibi domine laudis offerimus suppliciter deprecantes ut eadem angelico pro nobis interveniente suffragio et placatus accipias et ad salutem nostram provenire concedas **TnA.4979/1570**
Hostias tibi domine laudis offerimus - pervenire concedas **H727**
Hostias tibi domine laudis offerimus suppliciter deprecantes ut placatus accipias et ad salutem nostram provenire concedas **GeM621**

Fac nos quascumque domine beati archangeli tui Michaelis in illa beatitudine caelesti esse participes de qua ipse perpetuum potentiam antiquum ostem dicitur [ORT 2] **BAV.F11.159v** [perpetuum = perpetuum]
Fac nos quascumque domine archangeli tui Michaelis in illa beatitudine caelesti participes de qua ipse perpetuum potentiam antiquum hostem dicitur **TnA.4979/1570** [antiquum ms - *alia* 3]
Deus cuius claritatis fulgor beatus Michael archangelus praecellit... obtinamus aeternam **BAV.F11.159v** (difficile da leggere, ma non impossibile)
Deus cuius claritatis fulgor beatus Michael archangelus tuus praecellit multibus angulorum praesta quascumque ut sicut ille tuo dono meritis principatum possidere caelestem ita et nos eius precibus vitam obtinamus aeternam **FnN563** SaT213rb
Deus cuius claritatis fulgor beatus Michael - obtinamus aeternam **LcB593.227vb** [add. marg.]

Da nobis quascumque domine sanctorum angulorum praesidium - efficaciter consequamur **LcB593.228va** [add. marg.]

Repleti domine benedictione - proficisci sempiternam **Lat1065*** PML.Glazier.21.63v

Deus qui - propitius **Mco436** [Gr TnA.4979/1570]

Deus qui miro ordine angulorum ministeria - vita munitur **Pc** [ad III] SaT212vb

Praesto sit nobis domine quascumque beati archangeli tui Michaelis cotidiana custodia ut invadit hostis inimicus bonorum omnium confusus a nobis abscedat **SaT.208va** [vig. nec]
Propitiare quascumque domine nobis famulis tuis per suffragia beati Michaelis archangeli et omnium caelestium spirituum neonem et horum sanctorum omnium quorum reliquiae in hac habentur ecclesia merita gloriosa ut eorum pia intercessione ab omnibus semper protegamur adversis **SaT.209va** (ad processionem)
Omnipotens semper domine cuius pietatis munus beatus Michael cunctis praecellit agminibus angulorum tribue quascumque ut sicut ille tuo dono meritis principatum possidere caelestem ita et nos eius meritis gloriosis atque precibus vita obtinamus aeternam
SaT.214b (ad nocturnam per ebdomadam 1)
Deus qui beato archangelo tuo tantam gratiam contulisti ut serpentem antiquum hostem humani generis per tuam victoriam de caelo in terram praerere exaudis propitius orationem meam et concede ut eius intercessionibus nostra habas relaxare crimina peccata **SaT.214va** (ad nocturnam per ebdomadam 2)

Prosit nobis quascumque bodierna sollemnitatis et beatissimum archangelus Michael cuius in honore tuo nominis reverendam celebramus fragilitati nostrae magnificas suffragator existat **TnA.4979/1570** [suffragator ! - *alia* 1 dopo ad r9p]
Deus qui per beatissimum arch<angelum ... LACUNA 1 o 2 linee>perere es dignatus petimus clementiam tuam ut quas in hoc templo pro nostris facinoribus effundimus preces tu benigne suscipe et esto propitius **TnA.4979/1570** [dementia tua ms - *alia* 2]

MILITES 10000 et MARTYRES

MINIAS cum sociis (25 ottobre : ArB 409 BAV.ACSP F12 n° 162 [tr. AMHET] BbB Hamilton 688 Fm.Edi.103)

Omnipotens semper domine dei per gloriosa bella - precibus adiuverim [OCL] ArB119v
Omnipotens deus qui gloriosa bella certaminis ad immortalis triumphus martyres excolunt **Minias Valens Valerii Teguli Aurelii Sabatii Gavini Verconiziani Crispini et Crispiniani natalitia colere da cordibus nostris dignum pro eorum commemorationem**
Lactitiam ut quorum hic corpora pio amore implent... eorum precibus adiuverim **BAV.F12**
Salutaris sacrificium domine populus tuus semper - et sanctificationis tuae munus adiungitur [OSO] ArB **BAV.F12**
Celebrantesque pro martyrum tuorum Minias cum sociis - exultantur implata [OPC] ArB
Celebrantesque martyrum tuorum **Minias Valens Valerii Teguli Aurelii Sabatii Gavini Verconiziani Crispini et Crispiniani** beata passione peregimus sporum nobis ... fiant intercessione salutaria in quorum natalitiis sunt exultantur implata [OPC] **BAV.F12**

Deus qui sanctam diem huius - intercessionibus adiuverim **BsB142c**

Propitiare quascumque domine nobis famulis tuis per huius sancti martyris tui **Minias** et sociorum eius merita gloriosa ut eorum pia intercessione ab omnibus protegamur adversis **Fm.Edi.103.270ra**
Suscipiat quascumque domine clementia tua de manibus nostris munus oblatum et per huius sancti martyris tui **Minias** cum sociis suis orationes ab omnibus nos munitur peccatis **Fm.Edi.103.270ra**
Divina libantes mysteria quae pro huius sancti martyris tui **Minias** et sociorum eius veneratione tuae obtinamus maiestatis praesta quascumque ut per ea veniam peccatorum mereamur et caelestis gratiae donis reficamur **Fm.Edi.103.270rb**

MODESTUS et VITUS

MONICA (BoU 2896 MzC.d-2/89)
Fac nos quascumque domine deus ad lucem - ecclesiae tuae BoU 2896.280va MzC121v

MUSCA et CYRIA

MUSTIOLA (V non Iul: FnC PL 151 VaA IV.11)
Crescit in nobis domine semper sanctae incunctabilis effectus ut beatae **Mustiulae** martyris tuae veneranda [festivitas atque] **FnC97r PL893D** [Gr. EMERENTIANA]
Sanctae **Mustiulae** martyris tuae domine festa celebrantes preces offerimus hostiam immolamus praesta quascumque ut cum praesidio temporali et vitam nobis praestant et incrementa perpetua **FnC97v PL893D**
Deus virtutum caelestium quascumque ut sacrificia pro sanctae **Mustiulae** martyris tuae passione delata desideriorum nos temporalium doceant habere contemptum et amare dona caelestium gaudiorum **FnC97v PL893D**

Concede nos quascumque omnipotens deus sanctae **Mustiulae** virginis et martyris tuae exaltare meritis et beneficiis gratulari **VaA**

NABOR et BASILIDIS et HERMACHORA

NABOR FELIX (12 luglio: Ao 351 [ms JJ] 352 [mss MS*] BAV.ACSP.F18 BAV.Chigi.C.VI.174 Cr Comune 1 [216] Fm.Edi.103 248b IvC XIX Lat MiA H 200 inf. [=MiA] MiA H 232 inf. [= MiAm] IvC XIX 115v Pc 65 PrPr 47 RmV A21 246vb TrFu CeClVI; IV Id Iul: AmA 118 AmB CCLXXIV AmC.17)
Infirmis - prosequat **Ao3333**
Salutari - adiungitur **Ao3334**
Celebrantes - implata **Ao3335**

Beatorum - veneranda **Ao3337***
Super - laudificat **Ao3343***
Refecti - effectum **Ao3345***

Deus qui nos beatorum martyrum tuorum **Naboris** et **Felices** annua sollemnitatis laetificas concede propitius ut quorum natalitia colimus orationibus adiuverim **BAV.F18.130v**
Haec hostia domine quascumque quam in quorum tuorum natalitia recensentes offerimus et vincula nostrae praevitatis abolvat et tuae nobis misericordiae dona concedat **BAV.F18.131r** [ms absolvant]
Per huius domine operationem mysteri et vita nostra purgantur et intercedentibus sanctis tuis **Nabore** et **Felice** iusta desideria complantur **BAV.F18.131r**

Praesta nobis - comitetur **Cr1**
Praesta quascumque domine ut sicut nos sanctorum martyrum tuorum **Naboris** et **Felices** natalitia celebranda non deserunt ita ingiter suffragiis comitentur **BAV.174.162v Fm.Edi.103** MiAm 242v RmV.A21

Munera plebis tuae domine quaesumus sanctorum martyrum tuorum Naboris et Felicis fiant grata suffragis et quorum triumphus tuo nomini offeruntur ipsorum digna perficiantur et meritis BAV.174.162v Cr1 **FiM.Ediil.103** MiAm RmV.A21
Natalitias sanctorum domine et sacramenti munere regitati quaesumus ut bonis operibus per tuam gratiam nunc iuvenur perfruamur aeternis BAV.174.163r Cr1 **FiM.Ediil.103** MiAm RmV.A21

Benedic quaesumus domine plebem tuam et beatissimum martyrum tuorum Naboris et Felicis deprecationibus confidenter tribue consequi quod sperare donasti IvC Pe AmA930 **AmB1751/994** [OSP]

Benedic domine plebem - sperare donasti Lat909

Prætegit ecclesiam tuam deus ratio veneranda beatissimum martyrum tuorum Naboris et Felicis et quorum frequente devotionem impendit perpetuae pascat redemptionis effectum IvC AmA931 **AmB1754/995** [OSS]

Ad amorem tuum quaesumus domine beatorum - virtutes initeatur IvC

Adesto domine supplicationibus - provenire subsidium Lat900

Prætegit quaesumus domine - concede sanctorum Lat901

Creaturarum omnium factor - dignatus es glorioso MiA 85r VeC 60r

Munera tibi domine - luc perpetui MiA VeC

Beatissimum martyrum quorum - gaudet et meritis MiA VeC

... domine mundo contententes - celebratæ recolumus MiA 85v

Acepta tibi sit - tribulatione auxilium MiA

Populum tuum domine - merita suffragantur MiA

Prætegit domine plebem tuam et quam martyrum tuorum Naboris et Felicis assidua tribuisti festivitate devotam tibi semper placitum fieri precibus concede instorum PrPr **VaA** [ms devitam]

Magnificantes domine clementiam tuam supplices - gaudere consortii TrU798

Da nobis omnipotens deus in sanctorum tuorum - perseverare concesseris TrU799

Præsta quaesumus domine ut quorum memoria sacramenti - proficiendo sectetur TrU800

Adesto domine supplicationibus nostris et intercessionibus beatissimum martyrum tuorum Naboris et Felicis confidenter tribue consequi quod sperare donasti AmA932 **AmB1755/996** [OSO] AmC

Pignus vitæ æternæ capientes maiestatem tuam suppliciter deprecamur omnipotens deus ut sanctorum martyrum tuorum Naboris et Felicis iusti patrocinis quod in imagine contingimus manifesta perceptione sumamus AmA934 **AmB1757/998** [OPC]

NARCISSEUS mrt pnt (ottobre: Mbr493 185v)

Infirmis nostram respice omnipotens deus et quia pondus propriæ actionis gravat beati Narcissi martyris tui atque pontificis intercessio gloriosa nos prætegit [OCL] **Mbr493**

Suscipimus domine munera propitiatis oblata que maiestati tuæ beatus Narcissus martyr et sacerdos commendat [OSO] **Mbr493**

Beati Narcissi martyris tui atque pontificis domine intercessione placatus præsta quaesumus ut quæ temporali celebramus actione perpetua saluatione capiamus [OPC] **Mbr493**

NARDARIUS et EUSTATIUS

NARNUS Bergomensis eps (Bgm A99)

Deus qui beatum Narnum confessorum - apud te commendat Bgm 60r

NAZARIUS et BASILIDIS et PANTALEO

NAZARIUS: TRANSLATIO (VI Id Madi: IvC XIX 105v Pe 65;VI Id Mai: AmA 105; VII Id. Mai: AmB CCLVIII)

Præveniant nos domine quaesumus beatissimi martyris tui Nazarii desiderata commercia ut cuius perpetuum dignitatem sacro ministerio frequentamus in terris et presentia nobis subsidia postulent et æterna **AmB1649/918** [OSP]

Præveniant nos domine deus beatissimi martyris - postulent et æterna IvC AmA849

Via nos quaesumus domine sancti martyris tui Nazarii semper festa sectari cuius suffragis protectionis tua dona sentimus AmA850 **AmB1652/919** [OSS sentiamau ?]

Viat domine quaesumus hostia sacrandi placabilis preciosi celebratæ tui martyris Nazarii quæ et peccata nostra purificet et tuorum tibi vota conciliat famulorum AmA851 **AmB1653/920** [OSO]

Quaesumus omnipotens deus ut beati martyris tui Nazarii caelestibus mysteris celebrata sollemnitatis indulgentiam nobis tuæ propitiatis adquirit AmA853 **AmB1655/922** [OPC]

Impetret quaesumus domine fidelibus tuis auxilium - societate particeps IvC Pe

Viat domine quaesumus hostia sacrandi placabilis - conciliet famulorum IvC

NAZARIUS CELSUS: vigilia (VI kal Aug: AmA121 AmB CCLXXX IvC XIX 118r)

Deus humani generis conditor et redemptor qui ineffabili pietate munere martyrum tuorum gloriosa certamina potentissimus largitor remuneras præsta quaesumus ecclesie tuæ quæ sanctorum martyrum tuorum Nazarii et Celsi lætatur triumphis et a peccatorum servari contigit et quod illi te confidendo meruerunt percipere hoc populus tuus eorum consequi meretur suffragis AmA945 **AmB1773/1010** [OSP]

Deus humani generis conditor et redemptor qui ineffabili pietate martyrum tuorum gloriosa certamina potentissimus largitor remuneras præsta quaesumus ecclesie tuæ quæ sanctorum martyrum tuorum Nazarii et Celsi lætatur triumphis et peccatorum servari contigit et quod illi te confidendo meruerunt percipere hoc populus tuus eorum consequi intercessionibus meretur IvC118r

Omnipotens semper iterum deus da populo tuo presentis diei festivitatem sincero venerari affectu et qui cum sanctorum martyrum tuorum Nazarii et Celsi annua celebratæ devotis frequentant obsequiis eorundem suffragis caelestis regni gaudia consequantur AmA946

AmB1774/1011 [OSP alia 1]

Aeternæ omnipotens deus qui magno pietatis auxilio populo tuo sanctorum precibus prospera largiri dignaris concede propitiatis beatissimum martyrum Nazarii et Celsi gloriosam passionis victoriam celebrare lætantes et quos te donante patronos defensorumque amplectimur hæc apud tuam misericordiam propatorum habeamus AmA947* **AmB1775/1012** [OSP alia 2]

Præsta quaesumus domine ut sicut populus christianus martyrum tuorum Nazarii et Celsi temporali sollemnitatis congaudet ita perfruat æterna et quod votis amantissime celebrat complatur effectu AmA948 **AmB1779/1013** [OSS] Mc0400 [?]

Hostias tibi domine pro sanctorum martyrum tuorum Nazarii et Celsi commemoratione deferimus suppliciter exorantes ut indulgentiam nobis pariter conferat. et salutem AmA949 **AmB1780/1014** [OSO]

Præsta quaesumus omnipotens deus ut sanctorum tuorum Nazarii et Celsi caelestibus mysteris celebrata sollemnitatis indulgentiam nobis tuæ propitiatis adquirit **AmB1782/1016** [OPC]

NAZARIUS CELSUS (V kal Aug: GrP 290 GeM BAV.ACSP.F13 87v BAV.ACSP.F18 135r BAV.Chig.C.VI.174 [+ VICTOR INNOCENTIVS] BAV.Ottob.lat.576 BAV.Vlat. 6082 191v BAV.Vlat.10644 Ben 148 BoU2247 Cr Comune I [216] FnN FnC GrP 290 IvC XIX Lat LeB 593 Mea Compactiones VI Meo MpV596 169r [+ PANTALEO] MaC c-19/100 Pe 65 PeA 288r PrP 996 SaT 152rb SsS 19 154va VeC.CXXIV [+ VICT. INNOC.]VcC.CXCV [+ PANTALEO] AmA121 AmB CCLXXXI)